[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\UDESC.png]
EDITAL 005/2018 CRONOGRAMA DE EXAMES DE SUFICIÊNCIA
1º SEMESTRE DE 2018 - CAV

João Fert Neto, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
R E S O L V E:

Estabelecer datas e horários para os Exames de Suficiência, relativos ao 1º semestre de 2018, no período de 19/02/2018 à 20/02/2018 (CONFORME ESTABELECIDO EM CALENDÁRIO ACADÊMICO) para o Cursos de Graduação em Agronomia, Engenharia Ambiental e Sanitária, Engenharia Florestal e Medicina Veterinária.

DISCIPLINA:
Proteção e Recuperação Ambiental
Data: 20/02/2018
Horário: 14:00hs
Local: Prédio da Engenharia Ambiental
Acadêmica apta a realizar o exame de suficiência:
Amanda Carolina Bitencourt Mula
Banca Examinadora: Profs Ariane Andreola, Jeane de Almeida do Rosário e Josiane Teresinha Cardoso.

	Publique-se para conhecimento.

[bookmark: _GoBack]										Lages, 15/02/2018.

	Prof. João Fert Neto
Diretor Geral CAV/UDESC

image1.png
UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA